



EZP.26.40.4.2024.JK

Warszawa, dnia 30.04.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. dostawa materiałów eksploatacyjnych do: drukarek, ploterów, urządzeń wielofunkcyjnych, *oznaczenie sprawy: EZP.26.40.2024.*

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz ust. 3 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 5:

w związku z wejściem w życie norm ISO/IEC 19752:2017 i ISO/IEC 19798:2017 w dniu 16.01.2017 r. oraz normy ISO/IEC 24711:2021 w dniu 01.01.2021 r. Czy Zamawiający wymaga aby raporty z testów były przeprowadzone po tych datach w oparciu o nowe normy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga raportów z testów przeprowadzonych zgodnie z aktualnie obowiązującymi normami.

Pytanie 6:

Zgodnie z odpowiedzią z dnia 26.04.2024r. na pytanie jednego z potencjalnych wykonawców, który dąży do modyfikacji SWZ w korzystnym dla siebie brzmieniu, a sprzecznym z Ustawą Pzp proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza normy równoważne dla sprawozdań z badań:

- ISO/IEC 19752:2017 dla wkładów do laserowych urządzeń monochromatycznych,
- ISO/IEC 19798:2017 dla wkładów do laserowych urządzeń kolorowych,
- ISO/IEC 24711:2021 / 24712:2007 dla wkładów atramentowych (tuszy).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie:

- punkt 10.1.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„10.1.1. Sprawozdania z badań przeprowadzonego zgodnie z normami:

- ISO/IEC 19752:2017 lub równoważną dla wkładów do laserowych urządzeń monochromatycznych,
- ISO/IEC 19798:2017 lub równoważną dla wkładów do laserowych urządzeń kolorowych,
- ISO/IEC 24711:2021 / 24712:2007 lub równoważnymi dla wkładów atramentowych (tuszy).”

Pytanie 7:

Czy możecie Państwo przesunąć termin składania ofert na 6 maja ? Poza faktem, iż okres wokół weekendu majowego jest okresem już urlopowym, nie mam żadnego merytorycznego argumentu za przesunięciem terminu składania ofert. Ot taka ludzka prośba, bo zakładam, że nie będą Państwo pracować nad ofertami a my, strona Wykonawców – tak.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie punktów 14, 15.2 oraz 15.3 SWZ, które otrzymują brzmienie:

„14. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA.

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. **do dnia 05.06.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

15. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

(...)

15.2. Termin składania ofert upływa **w dniu 07.05.2024 r. o godz. 12:00.**

15.3. Termin otwarcia ofert upływa **w dniu 07.05.2024 r. o godz. 12:05.”**

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.04.2024 r.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Natalia Mosiądz